
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 110

ZARZĄDZENIE
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 15 kwietnia 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Sprawiedliwości

	 Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. poz. 1050 i 1473) zarządza się,  
co następuje:

	 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 25 czerwca 2024 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa 
Sprawiedliwości (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 190 i 191) w załączniku wprowadza się następujące zmiany:
	   1) w § 15:
	     a) po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu:
	       „3a) �wykonywanie zadań Operatora Programu w ramach Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2021-2028 w zakresie wskazanym dla 

Ministerstwa Sprawiedliwości w Memorandum of Understanding, w sprawie Wdrażania Norweskiego Mechanizmu Finansowego 
na lata 2021-2028;”,

	     b) pkt 5 otrzymuje brzmienie:
	       „5) �zapewnienie obsługi Ministra Sprawiedliwości jako dysponenta Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej, 

o którym mowa w art. 43 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. – Kodeks karny wykonawczy (Dz. U. z 2024 r. poz. 706 i 1907), w trybie 
i na zasadach określonych w odrębnych przepisach, w szczególności przygotowywanie projektu jego planu finansowego oraz kontrola 
wykorzystywania środków pochodzących z Funduszu;”,

	     c) uchyla się pkt 7;
	   2) w § 29 uchyla się pkt 2;
	   3) w § 34 w ust. 1 po pkt 13 dodaje się pkt 13a w brzmieniu:
	     „13a) �wykonywanie zadań z zakresu edukacji prawnej w ramach współpracy z instytucjami i organizacjami krajowymi  

i międzynarodowymi;”.

	 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

									         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

									           Adam Bodnar


